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Wall Street Açılmadan
ABD’nin Meksika ve Kanada’ya uygulanacak ek gümrük tarifelerini bir aylığına

askıya alması küresel borsalara alım getirdi. Ancak, %2 civarı değer kaybından

tepki veren ABD ve Avrupa borsalarında kapanışlar yine de negatif bölgede

kaldı. Öte yandan, Çin’in ABD’ye karşı aldığı misilleme önlemlerine kömür ve

LPG gibi ürünleri dahil etmesi, ABD’den yapılan ithalatın küçük bir bölümünü

etkilediği için büyük bir risk yaratmıyor. Ancak, Trump’ın öngörülemez

politikaları göz önüne alındığında, ticaret savaşlarının tırmanma ihtimalini göz

ardı etmemek gerektiğini düşünüyoruz.

Diğer yandan ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. Dün Palantir’in

finansal sonuçlarını gördük. Şirket, savunma sanayi ve kamu kontratlarının yanı

sıra kurumsal segmentte de etkileyici bir büyüme sergileyerek beklentileri aştı.

Güçlü finansalların ardından, hisseleri seans sonrası işlemlerde %20’nin

üzerinde yükseldi. Ancak güçlü finansallara rağmen, şirketin halen çok yüksek

çarpanlarla işlem gördüğünü belirtelim. Açıklanan bilanço, yapay zeka teması

açısından olumlu bir gelişme olarak değerlendirilebilir. Bugün bilanço

açıklayacak şirketler arasında Alphabet ve Advanced Micro Devices öne çıkıyor.

Şirketlerden gelecek finansal sonuçlar ve ileriye dönük beklentiler, piyasanın

seyrini belirlemede kritik rol oynayacaktır.

Global piyasalarda bugün karışık bir görünüm hakim. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları hafif negatif seyir izlerken, Avrupa

borsaları karışık seyir izliyor. Asya tarafında ise bütün bölge borsaları günü

pozitif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 815

dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 75 dolar seviyesinde

bulunuyor. Bitcoin, dün 93 bin dolara kadar gerilemesinin ardından bugün, 99

bin dolardan işlem görürken, Ethereum 2 bin 770 dolar seviyesinde

bulunuyor.

Bugün yurtdışında Bostic (TSİ 19.00) ve Daly’nin (TSİ 22.00) mesajları, Fabrika

Siparişleri ve JOLTS verileri takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 18:00 | ABD | Savunma Harici Dayanıklı Mallar (Aralık) | Bek: -2,4%

▪ 18:00 | ABD | Fabrika Siparişleri (Aralık) | Bek: -0,7%

▪ 18:00 | ABD | JOLTS (Aralık) | Bek: 7,880M

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.392 -1,2% -1,7%

S&P 500 5.995 -0,8% -1,2%

DJI 44.422 -0,3% -1,0%

Dax 21.429 0,0% 0,0%

Cac 40 7.873 0,2% -0,3%

FTSE 100 8.566 -0,2% 0,4%

Nikkei 225 38.798 0,7% -0,6%

BRENT ($) 75,0 -0,84 0,43

XAUUSD ($) 2815,4 -0,05 7,32

XAGUSD ($) 31,6 0,36 9,43

COPPER ($) 4,3 0,27 8,21

XPTUSD ($) 964,3 -0,24 6,47

WTIUSD ($) 71,6 -1,27 0,02

EURUSD 1,02 -1,42 -1,83 

GBPUSD 1,24 0,02 -0,88 

USDCHF 0,91 -0,28 0,23

USDTRY 35,97 -0,03 1,66

EURTRY 37,16 0,24 1,32

GBPTRY 44,62 -0,08 0,81

USDCAD 1,44 -0,92 0,29

USDJPY 7,30 -0,24 -0,50 

TR 10Y Tahvil 23,35 -1,34 -7,48 

ABD 10Y Tahvil 4,58 0,35 0,09

ALM 10Y Tahvil 2,42 1,09 2,03

ALM 2Y Tahvil 2,07 1,17 -0,86 

ITA 10Y Tahvil 3,53 0,68 -0,03 

FR 10Y Tahvil 3,13 0,42 -1,85 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Başkanı Donald Trump, yeni bir devlet varlık fonu oluşturulmasına yönelik kararnameyi imzaladı. Fonun ayrıntıları henüz

netleşmemiş olsa da Trump, Oval Ofis’te yaptığı açıklamada, ABD'nin artık bir varlık fonuna sahip olması gerektiğini söyledi.

ABD Senatörü Cynthia Lummis, sosyal medya paylaşımında, “Bu büyük ₿ir olay” ifadelerini kullanarak, bitcoinin fonun bir

parçası olabileceğine dair güçlü bir işaret verdi.

Çin'in rekabet kurulu olan Çin Devlet Piyasa Düzenleme İdaresi Alphabet'in Google'ı hakkında soruşturma başlattığını

duyurdu. Soruşturmaya ilişkin duyuru, ABD Başkanı Donald Trump tarafından Çin mallarına uygulanan %10'luk ek gümrük

vergisinin yürürlüğe girmesinden dakikalar sonra geldi. İdare, Google'ın ülkenin tekelcilik karşıtı yasasını ihlal ettiğinden

şüphelenildiğini ve yasaya uygun olarak şirket hakkında bir soruşturma başlattığını söyledi. Soruşturma hakkında daha fazla

ayrıntı vermedi.

Kozmetik devi L'Oreal, Fransız ilaç üreticisi Sanofi'deki hissesinin çoğunluğunu 3 milyar euroya sattı. Hisse başı ödenecek 101,5

euro, Sanofi hisselerinin geçtiğimiz Cuma günü kapanış fiyatının altında kaldı.

Güney Kore menşeli teknoloji şirketi Kakao, yeni yapay zeka hizmetinde ChatGPT'yi kullanmak için OpenAI firmasıyla ortaklık

kurduğunu duyurdu.

ABD merkezli müşteri ilişkileri yönetimi yazılım şirketi Salesforce, yapay zeka tabanlı yeni ürünlerini satmak için işe alım

yaparken aynı zamanda binden fazla çalışanını işten çıkarıyor. Bloomberg’in haberine göre, işten çıkarılan çalışanlar şirket

içindeki diğer pozisyonlara başvurabilecek. Ancak, hangi departmanların etkilendiği henüz netleşmiş değil.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,76 düşüşle 5.994,57 puanda tamamladı. Dün S&P 500'de yaşanan %2'ye

varan düşüşün ardından, ABD Başkanı Trump'ın vergi tarifelerini erteleme haberi piyasaya bir miktar alım getirmiş olsa da

momentum kaybı sürüyor. Trump’ın tarifelerle ilgili ani değişiklikleri piyasalar ve ekonomi için belirsizlik yaratırken, ABD’nin

ticaret açığı ve büyümesi üzerindeki etkileri önümüzdeki dönemde daha net şekillenecek. Açıklanan bilançolar ve makro veriler

endeks üzerinde etkili olmaya devam ediyor. 2025 yılına yönelik iyimser görünüm sürerken, özellikle 4Ç24 finansallarının

açıklandığı bu dönemde şirket bilançolarının yakından takip edilmesi önem taşıyor. Ortalama S&P 500 endeks hedefinde yukarı

yönlü revizyonlar devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.807 puana yükselerek dolar

bazında %13,5’lük bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan ise 6.150 USD aralığı direnç seviyesi, 5.900 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilmeye devam edilebilir.

HCA Healthcare (HCA) – Şirket, genel ve akut bakım hastaneleri ile ilgili tesisleri işletmektedir. Artan hasta sayıları ve yatışlarla

gelecek dönemde şirketin büyümesi hız kazanabilir. Online ilaç tedariğine yönelik genişlemenin gelirleri artırması ve şirketin

portföyünü çeşitlendirmesi bekleniyor. Ek olarak, ameliyat sayılarındaki artış ve acil servis trafiği şirketin performansını

destekliyor. HCA, stratejik satın almalar yoluyla işini büyütüyor, ek olarak temettü ödemeleri ve hisse geri alımlarıyla yatırımcı

bağlılığını destekliyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 377,79 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre dolar bazında %13 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 19 analist AL, 7 analist TUT, 2 analist ise

SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 345-360 USD direnç bölgesi, 310 USD ise destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Tenet Healthcare Corp. (TENET) – Şirket, genel hastaneler ve sağlık tesislerinden oluşan bir sağlık ağı işletmektedir. Temel

olarak şirket artan hasta hacimlerinin yönlendirdiği güçlü gelir artışından faydalanmaktadır. Özellikle USPI (United Surgical 

Partners International) birimi, şirketin büyümesinde önemli bir rol oynamaktadır. USPI, Tenet’in ayakta cerrahi merkezleri ve 

kısa süreli sağlık hizmetleri sağlayan birimi olup hastaların yatış gerektirmeyen cerrahi işlemleri daha uygun maliyetle almasına 

olanak tanıyor. Bu birimin güçlü performansı, Tenet’in gelirlerini ve pazar payını artırmasında kritik önemde. Ayrıca, şirketin 

stratejik küçük ölçekli satın almalar ile genel performansını daha da güçlendirerek sağlık sektöründeki konumunu 

sağlamlaştırması bekleniyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 176,82 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %22,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 17 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi

veriyor. Teknik açıdan, sırasıyla 148-155 USD seviyeleri direnç, 137-130 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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